
polsstokspringen          Cad Heren
1 997 Vermeylen Matthias       VMOL 3.60m 96

2 834 Fieuws Xander            LIER 2.30m 97

polsstokspringen          Sch Heren
1 3149 De Laender Nils          BRAB 4.30m 94

2 3120 Seutin Bernard           LYRA 4.20m 95

polsstokspringen          JSM Heren
1 2174 Vandermeulen Steffen     RCT  4.20m Sen 83

2 530 Adriaens Emiel           VMOL 3.40m Jun 93

AC Heren A-VALHOCKEY
1 2376 Casteels T21 Bart        LYRA 31.54m Sen 82

2 2780 Van Pelt T21 Juan        AVZK 22.43m Sch 94

3 2422 Van Eynde T21 Daan       LYRA 21.40m Sen 83

4 1403 Rai Anwor Julian         LYRA 20.09m Cad 97

5 1102 Tobback   T21 Ruben      LYRA 19.31m Cad 97

6 589 Van Den Bulck T21 Bert   LYRA 18.77m Jun 92

7 1663 Ruiz Sergio              AVZK 13.54m Cad 96

8 3160 Janssens Arne            AVZK 7.06m Ben 2

9 6073 Fieuws    T21 Quinten    LYRA 5.27m Pup 1

10 3109 Habets T36 Enrique       AVZK 4.92m Ben 2

AC Dames A-VALHOCKEY
1 1126 Luyten T21 Nathalie      LYRA 17.76m Cad 96

2 1748 Konings T21 Wendy        LYRA 14.33m Sen 83

3 9528 Anthonis Xenia           NA   13.26m Pup 1

4 2930 Loos    T21 Ena          LYRA 11.94m Sch 95

5 3209 Chauvaux T21 Joke        LYRA 7.54m Sch 94

6 1573 Gyselaers T21 Nele       LYRA 6.69m Sen 86

100 meter                 Cad Dames
Reeks:1      Wind : -0.6

1 703 Daems Olivia             AVZK 13,64 97

2 2849 Haesevoets Estelle       ACKO 14,72 Sch 95

3 700 Van Dyck Julie           AVZK 15,37 97

4 782 Van Neck Caroline        BERT 15,81 97

5 1621 Lambrechts Jozefien      BERT 17,84 97

kogelstoten 4,000kg       Cad Heren
1 1344 Verbrugghe Seppe         RCT  12.64m 96

2 1563 Seutin Arnaud            LYRA 10.47m 97

3 1074 Galliaert Lars           BRAB 9.94m 96

4 1101 Boermans Jef             LYRA 8.98m 96

5 1310 De Hert Gilles           BRAB 8.75m 96

6 1033 Van Wambeke Samuel       BRAB 8.37m 96

7 834 Fieuws Xander            LIER 7.97m 97

kogel 4,000kg M70+     Mas Heren  Uur=19:46
1 7116 Meuris Alfons            AVZK 7.52m M75 33

100 meter                 Sch Dames 
      Wind : 0.0

-1 Geen deelnemers                   GP  No 0

Open meeting AVZK - Provinciaal kampioenschap Steeple - 27/05/2011



discuswerpen 1,000kg      Cad Dames
1 1125 De Brandt Alyssa         LYRA 20.64m 97

discuswerpen 1,000kg      Sch Dames
1 2633 Bogaerts Jill            AVZK 27.07m 95

2 3161 Francken Margaux         LYRA 26.38m 95

discuswerpen 1,000kg      JSM Dames 
1 1766 Gyselinckx Elke          AVZK 24.24m Sen 91

hoogspringen              Cad Dames
1 818 Simoni Jasmine           ATLA 1.50m 96

2 734 Vandenhove Lore          AVZK 1.45m 97

3 1312 Smets Ibich              AVZK 1.40m 97

4 715 Lauwers Jolien           SGOL 1.35m 97

5 1814 Onsea Gigi               AVZK 1.30m 96

hoogspringen              Sch Dames
1 3074 Van Hoogten Hanne        AVZK 1.53m 95

2 2641 De Ceulaer Stephanie     SGOL 1.35m 94

discuswerpen 1,000kg      Mas Dames
1 3498 Luyten Nancy             ACHL 23.45m W35 73

2 4172 Meulemans Goele          AVZK 18.33m W45 63

100 meter                 Cad Heren
Reeks:1      Wind : -2.6

1 749 Vander Kuylen Christiaan DCLA 13,01 96

2 1214 Torfs Daan               BRAB 13,19 97

3 941 Geerts Robbe             ROBA 13,78 97

4 770 Moyersoen Sebastian      BERT 13,96 97

5 1435 Janssens Kamiel          SGOL 14,13 96

6 1215 Beckers Sebastian        BRAB 14,61 97

100 meter                 Sch Heren
Reeks:1      Wind : -1.8

1 3048 Mommens Maarten          DCLA 12,44 94

2 2943 Horemans Tobi            ACHL 12,47 95

3 2778 Verlinden Jasper         AVZK 12,53 95

4 3250 Deville Jacob            DCLA 12,89 95

5 3249 Deville Rembrandt        DCLA 12,97 95

6 3307 Poppelmonde Dries        AVZK 13,12 94

7 2576 Vervloet Michiel         AVZK 14,28 95

100 meter                 JSM Dames 
Reeks:1      Wind : -2.1

1 515 Bellens Marijke          LYRA 13,38 Jun 92

2 425 Ceulemans Marlies        WIBO 14,57 Jun 93

3 3911 Andries Christel         ROBA 15,33 W50 61

4 3257 Van De Moortel Heidi     ROBA 18,63 W40 67

100 meter                 JSM Heren 
Reeks:1      Wind : -3.0

1 824 Tlatli Sam               DCLA 12,12 Jun 93

2 2374 De Backer Jef            LYRA 12,21 Sen 86

3 6822 Casteels Koen            LYRA 12,35 M40 70

4 4712 Van Lent Jurgen          AVZK 12,76 M40 68



100 meter                 AC Heren A-VAL
Reeks:1      Wind : -0.7

1 2780 Van Pelt T21 Juan        AVZK 13,12 Sch 94

2 2376 Casteels T21 Bart        LYRA 14,35 Sen 82

3 2422 Van Eynde T21 Daan       LYRA 16,13 Sen 83

4 589 Van Den Bulck T21 Bert   LYRA 16,42 Jun 92

5 1102 Tobback   T21 Ruben      LYRA 18,34 Cad 97

Reeks:2      Wind : -1.8

1 1403 Rai Anwor Julian         LYRA 19,84 Cad 97

2 3160 Janssens Arne            AVZK 23,39 Ben 2

3 6073 Fieuws    T21 Quinten    LYRA 23,43 Pup 1

4 1663 Ruiz Sergio              AVZK 29,57 Cad 96

5 3109 Habets T36 Enrique       AVZK 36,79 Ben 2

100 meter                 AC Dames A-VAL 
Reeks:1      Wind : -1.3

1 1126 Luyten T21 Nathalie      LYRA 18,14 Cad 96

2 2930 Loos    T21 Ena          LYRA 19,18 Sch 95

3 9528 Anthonis Xenia           NA   21,16 Pup 1

4 1573 Gyselaers T21 Nele       LYRA 21,73 Sen 86

5 1748 Konings T21 Wendy        LYRA 24,92 Sen 83

6 3209 Chauvaux T21 Joke        LYRA 25,38 Sch 94

kogelstoten 7,260kg       Sen Heren
1 2922 Beyens Stefan            ACHL 14.36m 87

2 3106 Janssens Steffen         AVZK 11.44m 90

3 2423 Peeters T21 Rob          LYRA 7.28m 87

kogel 7,260kg M35...45    Mas Heren
1 6739 Garner Gary*             AVZK 10.59m M40 66

2 4983 Broeckx Ivo              ARAC 8.93m M45 66

3 6375 Albert Jonny             ADD  8.11m M40 69

4 4797 Ceulemans Peter          AVZK 7.45m M40 70

kogelstoten 6,000kg       Jun Heren
-1 Geen deelnemers                   GP  No 0

kogel 6,000kg M50...55 Mas Heren
1 6924 De Herdt Dirk            ZWAT 12.33m M50 59

2 5808 Jacobs Humberto          ADD  10.16m M50 57

800 meter                 Cad Dames
Reeks:1

1 773 Hermans Falke            LOOI 2'34.35 97

2 1255 Mennes Lore              LOOI 2'38.39 97

3 782 Van Neck Caroline        BERT 2'43.42 97

4 707 Salaerts Anna            AVZK 2'57.60 97

1621 Lambrechts Jozefien      BERT     NA  97

800 meter                 Sch Dames
Reeks:1

1 2947 Hendrickx Nele           BONH 2'26.36 94

2 2753 Van Attenhoven Laura     ROBA 2'32.29 94

3 2844 Verdoodt Katrien         ROBA 2'39.96 94

4 2614 Decaestecker Talissa     DUFF 2'44.26 95

5 2846 Commers Lauren           ROBA 2'45.59 95

6 2849 Haesevoets Estelle       ACKO 2'48.72 95



800 meter                 Cad Heren
Reeks:1

1 777 Ziarczyk Nathan          RAM  2'23.32 97

2 674 Haemels Arnout           AVZK 2'25.37 97

3 1124 Lievens Michael          ACHL 2'29.80 97

4 783 t'Syen Jannick           LOOI 2'30.88 96

5 1341 Salaets Rob              ROBA 2'31.73 97

6 770 Moyersoen Sebastian      BERT 2'35.79 97

800 meter                 Sch Heren 
Reeks:1

1 2793 Heylen Ewout             ROBA 2'08.63 94

2 2939 Op De Beeck Frederic     ACHL 2'09.27 95

3 2795 Moens Janni              ROBA 2'09.72 94

4 2792 De Roover Roel           ROBA 2'15.73 94

5 3094 Storms Bjarne            ROBA 2'16.69 95

6 2791 Vervloesem Jeffrey       ROBA 2'17.47 95

800 meter                 JSM Dames  
Reeks:1

1 1771 Storms Birte             ROBA 2'37.12 Sen 90

2 3149 Rooms  Ann               HAMM 2'39.09 W45 65

3 4120 Teniers Iris             AVZK 2'42.45 W35 75

4 401 Salaets Eline            ROBA 2'44.17 Jun 93

5 3256 Vangoidsenhoven Diziana  ROBA 2'45.65 W35 74

6 3546 Vissers Annemie          ACHL 2'58.53 W50 56

7 3265 De Coninck Ilse          ROBA 3'00.51 W40 69

800 meter                 JSM Heren 
Reeks:1

1 2409 Valgaeren Sam            HULS 1'57.76 Sen 90

2 2215 Van De Velde Joris       ROBA 1'57.76 Sen 89

3 409 T'syen Wim               LOOI 1'58.94 Jun 93

4 5182 Delme Andy               ROBA 2'05.73 M40 71

5 5476 Wouters Joeri            ROBA 2'06.41 M35 74

6 2001 Foets Ruben              LOOI 2'07.79 Sen 91

2731 Vermeylen Michael        ROBA     NA  Sen 84

Reeks:2

1 5527 De Raet Jan              ROBA 2'13.86 M45 65

2 2210 Van De Gaer Wesley       ROBA 2'13.87 Sen 80

3 6961 Vranken Wim              BVAC 2'14.73 M40 68

4 2056 Janssens Sven            ROBA 2'15.74 Sen 89

5 4719 Heylen Bart              AVZK 2'16.32 M40 66

6 537 Maes Kenneth             AVLO 2'18.37 Jun 93

7 7425 Grandjean Hubert         ROBA 2'19.71 M50 57

8 4768 Schepers T21 Andre       AVZK 2'19.81 M35 74

9 7029 Smets Frans              ARAC 2'28.60 M45 61

Reeks:3

1 5484 Verbist Wouter           ROBA 2'22.53 M35 73

2 7084 Milloen Gunther          AVZK 2'24.08 M40 69

3 507 Willems Ewoud            ROBA 2'25.78 Jun 93

4 5184 Lemoine Jan              ROBA 2'27.45 M35 73

5 5519 Lemoine Philip           ROBA 2'32.33 M45 66

6 4721 Van Dyck Michel          AVZK 2'43.55 M45 64



kogelstoten 3,000kg       Cad Dames
1 1814 Onsea Gigi               AVZK 6.56m 96

2 704 Bussels Renee            AVZK 6.49m 97

kogel 3,000kg W50+ Mas Dames 
-1 Geen deelnemers                   GP  No 0

discuswerpen 1,500kg      Sch Heren 
1 3184 Goovaerts Jens           LYRA 36.33m 95

2 3236 Buytaert Wito            SPBO 35.16m 94

3 2647 Broeckx Seppe            ARAC 32.95m 94

4 2939 Op De Beeck Frederic     ACHL 28.98m 95

5 2779 Van Pelt Stef            AVZK 21.74m 95

discus 1,500kg M50,M55    Mas Heren  
1 5808 Jacobs Humberto          ADD  26.98m M50 57

hoogspringen              Cad Heren 
1 834 Fieuws Xander            LIER 1.50m 97

2 1563 Seutin Arnaud            LYRA 1.50m 97

hoogspringen              Sch Heren 
1 2886 Jacobs Brett             ADD  1.86m 94

2 3307 Poppelmonde Dries        AVZK 1.83m 94

3 2778 Verlinden Jasper         AVZK 1.75m 95

4 3052 Albert Brent             ADD  1.75m 95

5 2780 Van Pelt T21 Juan        AVZK 1.20m 94

200 meter                 Cad Dames 
Reeks:1      Wind : -0.7

1 703 Daems Olivia             AVZK 27,89 97

2 734 Vandenhove Lore          AVZK 29,06 97

3 1125 De Brandt Alyssa         LYRA 30,92 97

4 700 Van Dyck Julie           AVZK 32,86 97

200 meter                 Sch Dames
Reeks:1      Wind : -0.9

1 3073 Timmermans Lise          DCLA 28,64 95

2 2849 Haesevoets Estelle       ACKO 30,46 95

200 meter                 Cad Heren
Reeks:1      Wind : -0.2

1 1214 Torfs Daan               BRAB 26,41 97

2 749 Vander Kuylen Christiaan DCLA 26,62 96

3 941 Geerts Robbe             ROBA 28,55 97

4 1215 Beckers Sebastian        BRAB 29,37 97

200 meter                 Sch Heren
Reeks:1      Wind : -1.0

1 3048 Mommens Maarten          DCLA 25,36 94

2 2943 Horemans Tobi            ACHL 25,39 95

3 3249 Deville Rembrandt        DCLA 25,96 95

4 3250 Deville Jacob            DCLA 26,56 95



polsstokspringen          Cad Dames
1 898 Vincke Magalie           HAMM 3.00m 96

polsstokspringen          Sch Dames
1 3319 De Vocht Elien           AVZK 3.60m 95

polsstokspringen          JSM Dames
1 387 De Groote Xenia          DCLA 3.80m Jun 93

2 413 De Laet Eva              VMOL 3.20m Jun 93

3 415 Vanleeuw Anneleen        VMOL 3.10m Jun 93

200 meter                 JSM Dames
Reeks:1      Wind : -0.5

1 515 Bellens Marijke          LYRA 28,01 Jun 92

2 397 Geuens Ruth              ROBA 28,42 Jun 93

3 3456 De Veuster Ilse          AVZK 32,35 W40 70

4 2900 Crauwels Anja            AVZK 33,65 W35 73

200 meter                 JSM Heren 
Reeks:1      Wind : -0.8

1 2878 Sleegers Bart            LYRA 23,00 Sen 90

2 2253 Versmissen Bart          VMOL 23,86 Sen 87

3 824 Tlatli Sam               DCLA 24,33 Jun 93

4 6822 Casteels Koen            LYRA 24,96 M40 70

4712 Van Lent Jurgen          AVZK     NA  M40 68

Reeks:2      Wind : -0.3

1 2374 De Backer Jef            LYRA 24,51 Sen 86

2 6817 Goovaerts Ronny          LYRA 25,24 M45 65

3 6043 Robijns Yves             ACHL 25,91 M40 69

4 4770 Verbocht Louis           AVZK 29,30 M45 64

kogelstoten 5,000kg       Sch Heren
1 3184 Goovaerts Jens           LYRA 14.38m 95

2 2647 Broeckx Seppe            ARAC 13.11m 94

3 3052 Albert Brent             ADD  10.97m 95

4 3236 Buytaert Wito            SPBO 10.29m 94

5 2779 Van Pelt Stef            AVZK 7.98m 95

kogel 5,000kg M60...65 Mas Heren
1 5753 Van Impe Frank           BRAB 11.65m M60 50

2 5647 Ooms Gerard              VMOL 9.59m M60 49

discuswerpen 1,000kg      Cad Heren
1 1344 Verbrugghe Seppe         RCT  45.19m 96

2 1373 Francken Thibault        LYRA 28.89m 97

3 692 Laporte Vincent          AVZK 28.21m 97

4 1101 Boermans Jef             LYRA 26.21m 96

5 1310 De Hert Gilles           BRAB 24.27m 96

6 1033 Van Wambeke Samuel       BRAB 23.31m 96

7 1074 Galliaert Lars           BRAB 20.17m 96

discus 1,000kg M60+    Mas Heren 
1 7116 Meuris Alfons            AVZK 25.88m M75 33 M75

1 5647 Ooms Gerard              VMOL 34.43m M60 49 M60



1500m steeple 0,762m Cad Dames
Reeks:1

1 813 Van Lent Lissa           SPBO 5'30.83 97 PKA 1

2 902 Lammens Shari            RCG  5'32.70 96

3 790 Van den Brande Eline     RAM  5'34.73 97 PKA 2

4 1572 Cosemans Jitte           ACA  5'36.77 96

5 1033 Corstjens Maya           VMOL 5'43.84 97 PKA 3

6 1029 Verreydt Celine          VMOL 6'23.48 96

7 706 Bussels Tine             AVZK 6'25.20 97

8 1025 Peeters Katelijne        ACBR 6'43.28 97

710 Van Den Schoor Sara      AVZK     NA  97

1500m steeple 0,762m Cad Heren
Reeks:1

1 1163 Ost Riken                VS   4'33.38 96

2 1397 Francken Sebbe           ESAK 4'34.63 96 PKA 1

3 695 De Winter Brent          AVZK 4'42.61 96 PKA 2

4 1030 Pattyn Jeroen            BRAB 4'44.58 96 PKA 3

5 820 Bau Iwein                FLAC 4'52.64 96

6 1096 Geentjens Hannes         ACHL 4'56.26 96

7 981 De Munck Maarten         AVLO 4'57.26 96

8 1211 Garroy Tibo              BRAB 5'02.35 97

9 773 De Laet Jo               RAM  5'24.66 97

10 955 Decoster Thomas          ACKO 5'26.56 97

11 952 Bartholomees Andreas     ACKO 5'37.36 96

2000m steeple 0,762m Sch Dames
Reeks:1

1 2676 Sijmens Charlotte        DCLA 7'02.08 95

2 2770 Van Brussel Fien         HAMM 7'04.37 94

3 2760 Van Leugenhaege Jolien   HAMM 7'43.27 95

4 2725 Vercauteren Sigrid       AVKA 7'54.98 94 PKA 1

5 2634 Lambrechts Ellen         AVZK 8'14.80 94 PKA 2

6 2873 Truyers Janne            VMOL 8'16.47 95 PKA 3

7 2951 Vanheuckelom Lotte       ACHL 8'28.60 94

2714 Simoni Kirsten           ATLA     NA  94

kogelstoten 4,000kg       Sch Dames 
1 2633 Bogaerts Jill            AVZK 8.45m 95

2 3161 Francken Margaux         LYRA 8.39m 95

kogelstoten 4,000kg       JSM Dames
1 1766 Gyselinckx Elke          AVZK 7.96m Sen 91

2 425 Ceulemans Marlies        WIBO 6.01m Jun 93

discuswerpen 2,000kg      JSM Heren
1 2922 Beyens Stefan            ACHL 37.37m Sen 87

2 3106 Janssens Steffen         AVZK 34.38m Sen 90

3 3107 Laporte Jens             AVZK 22.67m Sen 88

4 2423 Peeters T21 Rob          LYRA 20.83m Sen 87

3000m steeple 0,762m JSM Dames
Reeks:1

1 420 Truyers Goele            VMOL 11'22.43 Jun 92 PKA 1

2 290 Donadi Sophie            DCLA 12'02.10 Jun 93
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2000m steeple 0,914m Sch Heren
Reeks:1

1 3008 Vanderlinden Laurens     DCLA 6'15.37 95

2 2677 Van Der Kelen Ward       DAC  6'22.89 94

3 2687 Aerts Mathias            LIER 6'33.12 94 PKA 1

4 3055 Vanstapel Arno           ACA  6'41.64 94

5 2803 Bartholomees Jonas       ACKO 7'00.71 94

6 2635 Vandervelden Dries       LOOI 7'05.54 94

7 2836 Peeters Stijn            ACBR 7'06.74 94 PKA 2

3000m steeple 0,914m JSM Heren  
Reeks:1

1 1949 De Coninck Tim           DCLA 9'33.91 Sen 90

2 2662 Van Roey Jan             ACBR 9'35.60 Sen 80 PKA 1

3 9530 Niemeijer Erik           NED  9'38.65 Sen

4 2580 Hendrickx Tomas          ARAC 9'41.29 Sen 81 PKA 2

5 5045 Spiessens Koen           SPBO 10'28.1 M35 71 PKA 1 M35

6 2426 Goossens Andy            ACHL 10'33.6 Sen 81 PKA  3

7 2591 Jennes Nico              LYRA 10'35.3 Sen 86

8 6270 Engelen Gert             ACHL 10'35.5 M40 68 PKA 1 M40

9 424 Van De Vreken Bob        AVKA 11'04.06 Jun 93 PKA 1

10 695 Van Apers Mattias        ESAK 11'09.98 Jun 93 PKA 2

11 533 Kelchtermans Glenn       VMOL 11'15.53 Jun 92 PKA 3

12 5106 Van De Vreken Luc        AVKA 12'24.99 M45 64 PKA 1 M45

3000 meter                JSM Heren 
Reeks:1

1 1884 Op De Beeck Frederik     AVZK 9'13.18 Sen 84

2 9529 Montegna Massimiliano    It   9'26.91    87

3 4700 De Kinderen Luc          ARAC 9'39.22 M45 64

4 2210 Van De Gaer Wesley       ROBA 9'41.11 Sen 80

5 5178 Smets Filip              ROBA 9'41.26 M35 71

6 7251 Mertens Joris            AVZK 9'45.92 M40 70

7 4765 Van Den Schoor Bart      AVZK 10'10.14 M40 70

8 5200 De Crom Tom              LIER 10'16.37 M35 75

9 4710 Coeckelbergs Gilbert     AVZK 10'17.17 M40 66

10 4707 Van Den Broeck Robert    AVZK 10'17.35 M50 59

11 6263 Peeters Joris            ARAC 10'19.86 M45 65

12 4718 Bogaerts Ruddi           AVZK 10'23.45 M50 58

13 4767 De Cock Marc             AVZK 10'58.17 M40 67

14 6920 De Pauw Rudy             ACHL 12'34.33 M65 46

5013 De Bondt Walter          SPBO     NG  M40 68

6512 Cuypers Peter            ROBA     NA  M50 57

2000m steeple 0,762m Mas Dames 
-1 Geen deelnemers                   GP  No 0

kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames 
1 4172 Meulemans Goele          AVZK 7.24m W45 63

2 3498 Luyten Nancy             ACHL 7.17m W35 73

discus 2,000kg M35..45    Mas Heren 
1 6739 Garner Gary*             AVZK 29.59m M40 66

2 6924 De Herdt Dirk            ZWAT 26.97m M50 59

3 4714 Vervloet Peter           AVZK 22.33m M45 65

# proeven:63

# prestaties:291

# atleten:217

# klubs:37
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